МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

                              ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

                   РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
вносится депутатом,

Председателем Думы

Кузьменко Ю.П.

Принято на заседании Думы «___» ________ 2010 года

№ __________

О внесении предложения

по кандидатурам в состав участковых

избирательных комиссий по выборам

Главы муниципального образования

городской округ город Сургут

 В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» (в редакции от 27.07.2010), Законом Ханты-

Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 36-оз «О системе

избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» (в

редакции от 18.07.2010), постановлением территориальной избирательной

комиссии города Сургута от 04.08.2010 № 109 «Об установлении срока приема

предложений по составу участковых избирательных комиссий по выборам

Главы муниципального образования городской округ город Сургут» Дума

города РЕШИЛА:

1. Внести предложение в территориальную избирательную комиссию

города Сургута по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий

по выборам Главы муниципального образования городской округ город Сургут.

2. Утвердить список кандидатур для формирования участковых

избирательных комиссий по выборам Главы муниципального образования

городской округ город Сургут согласно приложению.

3. Аппарату Думы города в срок до 24.08.2010 направить настоящее

решение и иные документы, установленные законодательством Российской

Федерации о выборах, в территориальную избирательную комиссию города

Сургута.

Председатель Думы города            Ю.П. Кузьменко

«___» ___________ 2010 г.